

Soupis provedených prací nad smluvní rozpočet

Název stavby:
Druh stavby:

Rekonstrukce hřbitovní zdi
Stavební část - 1. část - doplnění zakládání VCP I

Zpracoval:
Datum: 24.09.2021

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.		
					cena (Kč)	Celkem	
13 : hloubené vykopávky							72 949,50 Kč
3	130901122R00	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem	m3	13,05	5 590,00 Kč	72 949,50 Kč	
27 : základy							90 680,62 Kč
XX	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	26,00	170,50 Kč	4 433,00 Kč	
XX	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	26,00	231,50 Kč	6 019,00 Kč	
19	274310030RA0	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění	m3	12,67	5 799,97 Kč	73 485,62 Kč	
XX	274361221R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,11	61 300,00 Kč	6 743,00 Kč	
62 : úprava povrchů vnější							77 745,83 Kč
XX	602015175RT1	Omítka stěn břizolitová webertop 204 minerální na jádrovou omítku	m2	113,73	626,00 Kč	71 194,98 Kč	
XX	58556626R	webertherm elastik Z lepicí a stěrkový tmel	kg	341,19	19,20 Kč	6 550,85 Kč	
979 : Přesuny sutí							47 283,18 Kč
####	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	31,32	305,50 Kč	9 568,26 Kč	
####	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	93,96	33,90 Kč	3 185,24 Kč	
####	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	31,32	124,49 Kč	3 899,03 Kč	
####	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,32	220,00 Kč	6 890,40 Kč	
####	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	313,20	15,70 Kč	4 917,24 Kč	
####	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	31,32	600,99 Kč	18 823,01 Kč	
998 : Přesun hmot							29 248,53 Kč
####	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	48,19	607,00 Kč	29 248,53 Kč	
Celkem bez DPH						317 907,66 Kč	